Tribunal de Contas da União

Secretaria de Controle Externo da Educação, da Cultura e do Desporto

Ofício 0606/2016-TCU/SecexEducação, de 16/9/2016 Processo TC 032.010/2015-0
Natureza: Notificação

Endereço: SAFS Qd 4 Lote 1 - Anexo III - sala 119 - SAFS - 70042-900 - Brasília / DF
email: secexeduc@tcu.gov.br

Atendimento ao público externo: dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 10 às 18 horas.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 56305674.

Ao Senhor
FRANCISCO EDUARDO DE HOLANDA BESSA

Secretário

Secretaria Federal de Controle Interno (CNPJ: 00.394.460/0386-29)
SAS, Quadra 01, Bloco A, Edifício Darcy Ribeiro, 8º andar

70070-905 - Brasília - DF

Senhor Secretário,

1. Notifico Vossa Senhoria de que este Tribunal mediante o Acórdão 5825/2016-TCU-1ª

Câmara, de 13/9/2016, apreciou o processo de prestação de contas do Fundo de Financiamento
Estudantil (Fies), relativo ao exercício de 2014.

2. Por oportuno, encaminho cópia do referido acórdão, bem como da instrução da Unidade
Técnica, para conhecimento.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

ISMAR BARBOSA CRUZ

Secretário

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 56305674.